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INOMHUSKLIMAT

SVERIGEPUMPEN
ANIMAIR ALPHA

Kraftfull som
luftkonditionering

4,31 kW
kyleffekt

(Alpha 35)

Animair
Smidig och kompetent
Utmarkt for lilla villan, fritidshuset eller
den stora lokalen B°C

underhallsviarme
Sverigepumpen Animair Alpha 35 ar en liten och smidig

varmepump som passar utmarkt i den lilla villan eller fritids-
huset. Med en kyleffekt pa hela 4,31 kW passar den ocksa
mycket bra som luftkonditionering i de flesta hem. Animair
A35 kan ocksa generera perfekt underhallsvdrme nar man
inte dr i fritdshuset. WiFi ar tillval och kan képas till.

Medenkylkapacitet pa 8,21 kW passar Animair A7Obraistora
lokaler som kraver hog effekt.

Kinnan har som dldsta distributtr av varmepumpar i Norden varit
med och utvecklat varmepumpen for Nordiska klimatet sedan

starten 1989 tillsammans med vara tillverkare.
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SVERIGEPUMPEN ANIMAIR ALPHA 35/70

Teknisk data for vaggmonterad inne/utedel

Maximal Kapacitet

Varmekapacitet

Nominell (Min-Max)

Varmekapacitet vid -7 Max
Varmekapacitet vid - 15 Max
Anslutningseffekt Varme Nominell (Min-Max)
Arlig elférbrukning Védrme
SCOP - Nominell
SEER Nominell
Kylkapacitet Nominell (Min-Max)
Anslutningseffekt Kyla Nominell
Arlig elférbrukning Kyla
Spanning '
Lamplig Sakring
Rordimension vatska - gas
Max rorlangd ‘
Max hojdskillnad
Koldmedia, mangd
Forfylld utedel for
Efterfyllning
Luftflode (inne) Max
Ljudniva (innedel) Hi/Lo/s-lo)
Ljudniva (utedel) ‘
Dimensioner Innedel "HxBxD
Dimensioner Utedel HxBxD
Driftsomrade Varmedrift Min/Max
 Kyldrift Min/Max

Nettovikt innedel
Nettovikt utedel
Distributor

Kinnan AB

Traktorgatan 2

745 37 Enkoping

www.kinnan.se

kw
kw
kW

kW
W

kWh

Energiklass
Energiklass

kW
w
kWh

g/m
m3/h
dB(A)
dB(A)
mm

mm

Animair A35

4,78
3.81(0.85-4.78)
3,21 kW

2,47 kW
1080 (100 ~ 1680)

991

4,1(A+)
7,0(A++)
3.51(1.38-4.31)
1140 (130-1580)
180

230

10

1/4"-3/8"

25

10

R32,550¢g

3

12

584
39/32/26

56
297/802/189
495/720/270
-25/+30
-15/+50

8.6

23,2

Animair A70

9,44
7.32(1.52-9.44)
7,28

6.03

2130 (300 ~ 3100)
1730

4,0 (A+)
6,5(A++)
7.03(2.11-8.21)
2510 (420 ~ 3200)
377

230

16

3/8"-5/8"

30

20

R32,1450g

3

24

1020
47/41,5/30,5
60,5
335/1080/226
673/890/342
-15/+24
-15/+50

13,7

43,9

Aterférsaljare



